ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА                  ЧАВАШПОТРЕБСОЮЗ
     ЧУВАШПОТРЕБСОЮЗ

СЕРПУ РАЙОНЕНЧИ

     ЦИВИЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ  ПОТРЕБИТЕЛЬСЕН ОБЩЕСТВИ

     ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

                 КАНАШ

СОВЕТ

                ЙЫШАНУ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января  2005 сул протокол №1

15 января 2005 года протокол №1

                      Серпу хули

г. Цивильск

О создании Совета работающей молодежи и утверждении Положения

В целях поддержки и профессиональной адаптации работающей молодежи, организации культурно-массовой, спортивной работы, развития профессионального мастерства, формирования у молодежи активной жизненной позиции, развития молодежной инициативы, выявления молодых, творчески работающих молодежных лидеров в Цивильском райпо Совет Цивильского райпо
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать Совет работающей молодежи Цивильского райпо.

2. Назначить председателем Совета работающей молодежи Васильеву М.Н.- специалиста по организационно-кооперативной работе, председателя профсоюзного комитета.

3. Утвердить положение о работе Совета работающей молодежи. (Приложение 1).

4. Утвердить состав Совета работающей молодежи. (Приложение 2).

5. Председателю и руководителям секторов разработать план работы Совета работающей молодежи на 2005 год.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя правления Сергееву Е.И.

Председатель Совета

Цивильского райпо

С.А. Генералов